בפני כב' סגן הנשיא, השופט נווה ערן
משטרת ישראל - תחנת זבולון המבקשת

נגד
MINA LAMA החשודה

החלטה

מעצרה של החשודה הוארך עד יום 22.3.16 בשעה 12:00.

השעה כעת 12:00 ועורך דינה אשר צריך להגיע מבית משפט אחר טרם התייצב.

אני מאריך את מעצרה עד שעה 14:00 וזאת לצורך הגעתו של עורך הדין לקיום דיון במעמד הצדדים.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר ב' תשע"ו, 22/03/2016 במעמד הנוכחים.

סגן הנשיא, השופט ערן נווה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זו הארכת מעצר שניה.

החשודה הובאה בפני אתמול 21.3.16 בחשד לביצוע חבלה בפניו של המתלונן (המתלוננים עם למעשה משפחתו שכן
הקורבן הינו אדם מבוגר בן 94) כאשר היא היתה המטפלת הזרה שלו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

ומצפה מהמבקשת לסיים את הליכי החקירה עד המועד האמור ולגבש את עמדתה האם היא מתכוננת להגיש כתב
אישום ומעצר עד תום ההליכים שאם לא כן אשקול שחרורה של החשודה בתנאים.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר ב' תשע"ו, 22/03/2016 במעמד הנוכחים.

סגן הנשיא, השופט ערן נווה